
Protokół Nr 1/2013 z posiedzenia Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego II kadencji 

 

W dniu 04.02.2013 r. o godz. 13.00. w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego odbyło się pierwsze posiedzenie II kadencji Świętokrzyskiej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego. Marszałek Województwa Świętokrzyskiego - Pan 

Adam Jarubas wręczył członkom Rady nominacje. W spotkaniu uczestniczył także Pan 

Bernard Antos – Sekretarz Województwa.  

Świętokrzyska Rada Działalności Pożytku Publicznego liczy 12 członków. Na 

członków Rady powołani zostali: 

a. Pani Maria Adamczyk i Pan Grigor Szaginian - przedstawiciele Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego, 

b. Pani Danuta Drozdowska, Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk oraz Pani Teresa Śliwa - 

przedstawicielki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 

c. Pani Grażyna Jarosz, Pan Karol Skowera, Pan Dariusz Dąbek, Pan Jacek Kominek, 

Pan Karol Wilczyński oraz ks. Krzysztof Banasik - przedstawiciele organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

d. Pani Agnieszka Dudek - przedstawiciel Wojewody Świętokrzyskiego. 

Pierwsze posiedzenie Rady otworzyła Pani Agnieszka Piwnik-Piecyk – 

Przewodnicząca I kadencji Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego. Pani 

Piwnik-Piecyk zapoznała członków Rady z Regulaminem ŚRDPP, stanowiącym Załącznik do 

Uchwały Nr 55/10 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 sierpnia 2010 r. 

Zgodnie z zapisami Regulaminu, Rada jest organem konsultacyjnym, opiniodawczym  

i inicjatywnym Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w zakresie działalności pożytku 

publicznego. Podstawę prawną działania Rady stanowi art. 41a-d Ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. 

zm.). 

W posiedzeniu udział wzięło 10 członków ŚRDPP zgodnie z załączoną listą 

obecności, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 Prowadząca spotkanie przedstawiła proponowany porządek obrad (załącznik nr 2).  

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad. 



3. Wybór Przewodniczącego Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – 

podjęcie uchwały. 

4. Wybór Wiceprzewodniczącego Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego – podjęcie uchwały. 

5. Wybór  sekretarza Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego – podjęcie 

uchwały. 

6. Wybór reprezentanta Świętokrzyskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego do 

Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia.  

7. Dyskusja nad przygotowaniem Planu Pracy ŚRDPP na rok 2013. 

8. Sprawy różne. 

9. Zakończenie obrad.  

Nie zgłoszono uwag i uzupełnień do porządku. Rada przyjęła ww. porządek jednomyślnie.  

W pierwszej kolejności dokonano wyboru władz. Zgodnie z §9 w/cyt. Regulaminu, 

Rada wybiera w głosowaniu Przewodniczącego, 2 Wiceprzewodniczących reprezentujących: 

Samorząd Województwa Świętokrzyskiego, sektor pozarządowy oraz Sekretarza większością 

głosów. Jednogłośnie Przewodniczącą Rady wybrana została Pani Teresa Śliwa  

z Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego (uchwała weszła  

w życie z dniem podjęcia), Wiceprzewodniczącymi zostali wybrani: Pani Agnieszka Piwnik-

Piecyk – Zastępca Sekretarza Województwa Świętokrzyskiego oraz Pan Karol Skowera – 

reprezentujący Organizację Studencką „AIESEC” (uchwała weszła w życie z dniem 

podjęcia). Sekretarzem Rady została Pani Agnieszka Dudek z Wydziału Polityki Społecznej 

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach (uchwała weszła w życie z dniem 

podjęcia). W trakcie pierwszego posiedzenia Rady dokonano także wyboru reprezentanta 

ŚRDPP do Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu 

Zdrowia. Zgłoszono dwie kandydatury: Pana Dariusza Dąbka i Pana Karola Wilczyńskiego. 

Pierwszy z kandydatów otrzymał 5 głosów, drugi – 3 głosy. W rezultacie reprezentantem do 

Rady Świętokrzyskiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia został 

wybrany Pan Dariusz Dąbek.  

W dalszej części spotkania, ks. Krzysztof Banasik – Zastępca Dyrektora Caritas 

Diecezji Kieleckiej zaproponował, by każdy członek Rady w kilku zdaniach zaprezentował 

swoją osobę, celem wzajemnego poznania się.  

Pani Teresa Śliwa – Przewodnicząca Rady zaproponowała, by na następne spotkanie 

każdy z członków Rady zastanowił się nad planem pracy ŚRDPP na 2013 rok. Oznajmiła, iż 

w najbliższym czasie członkowie Rady otrzymają drogą mailową dane kontaktowe do 



wszystkich członków Rady. W trakcie spotkania członkowie I kadencji Rady nadmienili, iż 

interesujące byłyby wyjazdy członków w terenie, tak jak to miało miejsce w przypadku  

konferencji zorganizowanej przez Panią Marię Adamczyk w Ostrowcu Świętokrzyskim  

w 2011 roku. Podkreślono, iż do uczestnictwa w spotkaniach można zachęcić także 

przedstawicieli powiatowych rad pożytku publicznego, celem propagowania idei 

powoływania rad pożytku publicznego na terenie gmin całego powiatu. Z kolei Pan Jacek 

Kominek zaproponował, by „wzbogacić” zakładkę Rady znajdującą się na stronie Urzędu 

Marszałkowskiego. W trakcie spotkania poruszono również kwestię wznowienia akcji „1% 

dla Świętokrzyskiego”, celem zachęcania osób fizycznych do przekazywania 1% podatku na 

rzecz organizacji/podmiotów z terenu naszego województwa.  

Kolejne spotkanie wstępnie zaplanowano na 28 lutego 2013 na godz. 13.00. 

Szczegółowe informacje dotyczące miejsca spotkania i porządku obrad zostaną rozesłane do 

członków Rady drogą mailową.  

 

Posiedzenie zostało zakończone o godz. 14.45.  

 

Protokół sporządziła:        Przewodnicząca obrad: 

 

Agnieszka Dudek       Agnieszka Piwnik-Piecyk 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 – Lista obecności 

Załącznik nr 2 – Porządek obrad 


